
NOVICE
KOPER, 17. NOVEMBRA 1972

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 18

Občina Ilirska Bistrica
Krajevna skupnost Novokračine
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje Novokra

čine
Občina Izola
- SKLEP o soglasju k naj višji ceni za porabljeno vodo iz Rižan

skega vodovoda
- SKLEP o določitvi najvišje cene za zbiranje in odvoz smeti na 

območju mesta Izola
- SKLEP o določitvi najvišje cene za vzdrževanje in obnovo ka

nalizacije v občini Izola

Občina Koper
- ODLOK o potrditvi zazidalnega načrta Žustema II
- ODLOK o potrditvi zazidalnega načrta za območje počitni

ških domov Ankaran

INA:
- ODLOK o potrditvi spremembe zazidave 11 hiš v Ankaranu
- RAZPIS treh prostih mest sodnikov občinskega sodišča v 

Kopru

Občina Piran
- ODLOK o spremembi odloka o družbeni pomoči borcem
- SKLEP o soglasju k prodajnim cenam vode

Občina Sežana
Krajevna skupnost Lokev
- SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 

izgradnje vodovoda Divača-Lokev-Prelože pri Lokvi

Občina Postojna
- POPRAVEK odloka o davku na promet nepremičnin

'

OBČ!NA HJRSKA BtSTRICA
KRAJEVNA SKUPNOST NOVOKRAČINE

Na podlagi 162, člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69), 121. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
in sklepa zbora volivcev z dne 14. oktobra 1972 v Novokračinah je 
svet krajevne skupnosti Novokračine na seji dne 2. novembra 1972 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA NASELJE NOVOKRAČINE

Na območju krajevne skupnosti Novokračine se za naselje Novo
kračine uvede v času od 1. januaija 1973 do 31. decembra 1976 
krajevni samoprispevek za napeljavo kanalizacije na vasi in za druga 
vaška komunalna dela (popravilo vaških in gozdnih poti, vzdrževalna 
dela na hudournikih in vodovodnem omrežju v vasi Novokračine).

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, ki ga občani opravijo pod 

vodstvom pooblaščene osebe in letnega programa sveta krajevne 
skupnosti Novokračine. ^

Skupna vrednost del iz prve točke tega sklepa znaša 133.000 
dinaijev. Krajevni samoprispevek je obvezen za vsa gospodinjstva in 
znaša:

a) za napeljavo vaške kanalizacije 30 delovnih ur na gospodinjstvo,
b) za ostala vaška komunalna dela 32 ur na gospodinjstvo letno.

4. '
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se morajo opraviti tako, da bo 

opravljena normirana količina dela v času, ki ga določi svet krajevne 
skupnosti Novokračine. $

Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko poravnajo tudi v dc- 
naiju, in sicer po 12 dinaijev za delovno uro.

6.
Denarno nadomestilo se plača pri krajevni skupnosti Novokračtne, 

ki ga sme uporabiti ie v namene, za katere je bii uveden samop.tspe- 
vek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka se uporabljajo določbe 

168. člena zakona o prispevkih in davkih občanov in sklepa zbora 
volivcev vasi Novokračine.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne skupnosti Novokračine uvede 

davčni organ skupščine občine Ilirska Bistrica prisilno izterjavo de
narnih nadomestil pri zavezancih krajevnega samoprispevka, ki svoje 
obveznosti iz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14 dneh po prejemu 
pismenega opomina sveta krajevne skupnosti Novokračine.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet krajevne skupnosti Novokra

čine in dajal potrebna uradna tolmačenja.
Svet krajevne skupnosti bo poročal o izvajanju sklepa na zborih 

volivcev, ki bodo sklicani v času razpisa krajevnega samoprispevka ter 
dal poročilo ob zaključku s tem sklepom predvidenih komunalnih 
del.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Novokračine, 2. november 1972 Predsednik sveta KS

IVAN ISKRA, I. r.

OBčtNA tZOLA
Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj 

družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72), 
11. člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 16/67), 11. točke odloka o natančnejših merilih, kriterijih in 
pogojih za oblikovanje del komunalnih storitev (Uradni list SRS, št. 
30/72) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. 
novembra 1972 sprejela

SKLEP
O SOGLASJU K NAJVISJI CENI ZA PORABLJENO 

VODO IZ RIŽANSKEGA VODOVODA

I.
Komunalni delovni organizaciji Rižanski vodovod Koper se daje 

soglasje k najvišji ceni za porabljeno vodo, ki znaša:



110 -URADNE OBJAVE« St. 18 — 17. novembra 1972

A) - 1. za gospodinjstva,
2. za javne iziivke, občinske vrtne hidrante, pokopališča, javna 

letna morska kopališča, javna stranišča, javne kopalnice in pralnice 
ter javne tržnice (komunalna potrošnja),

3. za šole, otroške vrtce in vzgajališča,
4. za dijaške in vajeniške domove, domove onemoglih, okrevališča 

RK in obrate družbene prehrane odprtega ali zaprtega tipa,
5. za centralne mlekarne in pekarne, industrijsko hlajenje in prede

lavo rib,
6. za družbene organizacije ,

2.30 dinarja za kub. m porabljene vode.

B) Za vse ostale potrošnike, ki niso navedeni pod A) tega sklepa

3.30 dinarja za kub. m porabljene vode.

H.
Komunalna delovna organizacija Rižanski vodovod Koper obraču

nava porabljeno vodo po ceni iz I. točke tega sklepa od prvega na
slednjega odčitka od dneva uveljavitve tega sklepa.

HI.
S ceno iz !. točke mora komunalna delovna organizacija zagotoviti 

izvajanje srednjeročnega razvojnega programa za razdobje 
1971-1975.

IV.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati soglasje k cenam vode, ki 

jo dobavlja Rižanski vodovod Koper in sklep o dopolnitvi soglasja k 
cenam vode, ki jo dobavlja Rižanski vodovod Koper (Uradne objave, 
št. 7/68).

V.
Ta sk!ep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-86/72-2
Izola, 7. novembra 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r!

i

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj 
družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 32/72), 
11. člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni !ist 
SRS, št. 16/67), H. točke odtoka o natančnejših merilih, kriterijih in 
pogojih za oblikovanje cen komunalnih storitev (Uradni list SRS, št. 
30/72) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. 
novembra 1972 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI NA J VIŠJE CENE 

ZA ZBIRANJE IN ODVOZ SMETI 
NA OBMOČJU MESTA IZOLA

I.
S tem sklepom sc določa najvišja cena za zbiranje in odvoz smeti 

na območju mesta Izola, ki znaša: mesečno
1. za gospodinjstva 0,20 din/kv. m stanovanja
2. za poslovne prostore

- v negospodarstvu 0,24 din/kv. m
- v gospodarstvu - 0,60 din/kv. m

II.
Komunalna delovna organizacija Splošno komunalno podjetje 

Izola obračunava svoje storitve po cenah iz I. točke tega sklepa od 1. 
decembra 1972 dalje.

III.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati soglasje, k cenam Sploš

nega komunalnega podjetja Izola za zbiranje in odvoz smeti na ob
močju mesta Izola (Uradne objave, št. 24/69).

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 352-86/72
Izola, 7. novembra 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, l.r.

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj 
družbene kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS,-št. 32/72), 
11. člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo 
komunalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 16/67), H. točke odloka o natančnejših merilih, kriterijih in 
pogojih za oblikovanje cen komunalnih storitev (Uradni list SRS, št. 
20/72) in 102. člena statuta občine Izola je skupščina občine Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. 
novembra 1972 sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI NAJVIŠJE CENE 

ZA VZDRŽEVANJE IN OBNOVO KANALIZACIJE 
V OBČINI IZOLA

I.
S tem sklepom se določa najvišja cena za vzdrževanje in obnovo 

kanalizacije v občini Izola, ki znaša:
A) - 1. za gospodinjstva,
2. za pokopališče, javne kopalnice, javna letna kopališča, javne 

tržnice in športne objekte,
3. za družbenopolitične organizacije, društva, zavode in šole,
4. za dijaške in vajenske domove, domove upokojencev in obrate 

družbene prehrane odprtega in zaprtega tipa.
0,80 dinarja za kub. m porabljene vode

B) Za vse ostale potrošnike, ki niso navedeni pod točko A) tega 
sklepa

1,75 dinarja za kub. m porabljene vode.
C) Za porabljeno bodo na javnih izlivkih in hidrantih sc pristoj

bina ne plačuje.
II.

Splošno komunalno podjetje Izola obračunava cene iz L točke 
tega sklepa od prvega naslednjega odčitka od dneva uveljavitve tega 
sklepa.

III.
S ceno iz I. točke tega sklepa se mora zagotoviti izvajanje idejnega 

razvojnega prograna kanalizacijskega omrežja.

IV.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati soglasje k ceni za vzdrže

vanje in obnovo kanalizacije, št. 352-65/67 z dne 26. decembra 
1967.

V.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 352-86/72-2
Izola, 7. novembra 1972 Predsednik

JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni list SRS, št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper, je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 14. novembra 1872 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAZIDALNEGA NAČRTA 

ŽUSTERNA II

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Žustema II. ki gaje izdelal Invest-biro 

Koper pod št. 70-101 v oktobru 1972.

2. člen
Zazidalni načrt iz 1. člena tega odloka obsega
A. Programski del zazidalnega načrta
B. Arhitektonski del zazidalnega načrta
— rekapitulacijo stroškov komunalnega opremljanja,
- tehnično poročilo,
— pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta,
- mapna kopija obstoječega stanja,
^ teritorialni okvir in prometna karta,



gt. 18 — 17. novembra 1972
URADNE OBJAV&* 111

\-

- geodetski posnetek,
- grafična ponazoritev inventarizacije,
- arhitektonski zazidalni načrt,
- geodetski zazidalni načrt,
- načrt parcelacije zemljišč,
- hortikulturna ureditev,
- karakteristični profil cestišč.
C. Komunalne naprave - tehnično poročilo - situacije
- ceste,
- kanalizacijo,
- visoko in nizko napetost,
- javno razsvetijavo,
- vodovodno omrežje,
- PTT omrežje,
- ureditev hudournikov.
Zazidalni načrt iz prejšnjega odstavka je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne vejati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-1/72
Koper, 14. novembra 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r.

hla podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 16/67) in 123. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
deiovnih skupnosti dne 14. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA 

OBMOČJE POČITNIŠKIH DOMOV ANKARAN

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt območja Počitniških domov Ankaran, 

ki gaje izdelal Invest-biro Koper pod št. 72-56 v juniju 1972 in je bil 
javno razgrnjen od 28. juiija do 28. septembra 1972.

2. člen
Zazidalni načrt iz 1. člena tega odtoka obsega:

1. Teritorialni okvir
2. Map no kopijo obstoječega stanja
3. Tehnično poročilo k zazidalnemu načrtu
4. Pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta
5. Geodetski načrt obstoječega stanja
6. Arhitektonsko zazidalno situacijo
7. Geodetsko zazidalno situacijo
8. Načrt parcelacije
9. Načrt hortikulturne ureditve

10. Zbirno karto komunalnih naprav
Zazidalni načrt iz prejšnjega odstavka je sestavni dei tegaodioka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-5/72
Koper, 14. novembra 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN,!, r.

Na podiagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanističnem pianira- 
nju (Uradni list SRS 16/67) in 123. člena statuta občine Koper, je 
skupščina občine Koper na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 14. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SPREMEMBE ZAZIDAVE 

11 HIŠ V ANKARANU

l.člen ,
Sprejme se razširjena lokacijska dokumentacija Dodatna zazidava 

11 lokacij v Ankaranu, ki jo je izdelal Invest-biro Koper pod št. 72-60

v juliju 1972 in kije bila javno razgrnjena v času od 25. avgusta do 
25. septembra 1972.

2. člen
Razširjena lokacijska dokumentacija iz 1. člena obsega:
A. Soglasja komunalnih organizacij
B. Tehnično poročilo
- urbanistične pogoje,
- map no kopijo sedanjega stanja,
- geodetsko zazidalno situacijo,
- arhitektonsko zazidalno situacijo.
Dokumentacija iz prejšnjega odstavka je sestavni del tega odloka.

^ 3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-7/72
Koper, 14. novembra 1972 Predsednik

MIRO KOCJAN, l.r/

Na podlagi 13. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Urad
ni list SRS, št. 20/65) skupščine občine Koper

RAZPISUJE
TRI PROSTA MESTA SODNIKOV 

OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje za sodnika po določilih temeljne
ga zakona o sodiščih splošne pristojnosti, naj sc pismeno priglasijo y 
30 dneh komisiji za volitve in imenovanja skupščine občine Koper.

Stanovanje po dogovoru.

OBčiNA P!RAN
Na podlagi 28. in 82. člena statuta občine Piran je skupščina 

občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 2. novembra 1972 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DRUŽBENI POMOČI BORCEM

1. člen '
Osmi člen odloka o družbeni pomoči borcem (Uradni glasnik, št. 

21/65, 4/66 in Uradne objave, št. 14/67, 10/70 in 18/71) sc spre
meni in se glasi:

„Višina družbene pomoči znaša od 100 do 500 dinarjev mesečno, 
odvisna pa je od pogojev, navedenih v 3., 4. in 6. členu tega odloka in 
se določi v naslednji višini:

a) ob dvojnem štetju posebne dobe po 140. členu temeljnega 
zakona o pokojninskem zavarovanju in poprečju 400 dinarjev rednih 
dohodkov na družinskega člana:

- od 150 do 500 dinarjev za udeležence NOV iz leta 1941 in 
španske borce,

- od 150 do 450 dinarjev za udeležence NOV iz leta 1942,
- od 150 do 350 dinarjev za udeležence NOV iz leta 1943,
- od 100 do 250 dinarjev za udeležence NOV ^z leta ! 944,
- od 100 do 200 dinarjev za prostovoljce - borce za severno

mejo v letih 1918/1919,
- do 400 dinarjev za kmete - borce NOV pred 9/9-1943 oziro

ma 13/10-1943, ki so stari več kot 60 let, vdovam kmetov - borcev 
NOV, ki so stare več kot 60 let ali so nezmožne za delo, če živijo v 
težkih socialnih razmerah.

Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV je pooblaščena, da 
lahko prekorači višino družbene pomoči, če ugotovi, da je stanje 
udeleženca tako, da potrebuje večjo pomoč;

b) ob enojnem štetju posebne dobe po 141. členu temeljnega 
zakona o pokojninskem zavarovanju ali svojcem po 1. členu tega 
odloka se pomoč pod točko a) zmanjša za 25 %, vendar ne more biti 
nižja od 100 dinarjev;



-URADNE OBJAVE« St. 18 — 17. novembra 1972H2

c) enkratna družbena pomoč se dodeli v primerni višini, toda 
praviloma največ do 500 dinarjev/*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. oktobra 1972.
Št.: 191-1/70-72
Piran: 2. novembra 1972 Predsednica

JOLANDA KOS, 1. r.

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene 
kontrole cen v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 32/72), 11. člena 
zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Ur. list SRS, št. 16/67), določil od
loka o natančnejših merilih, kriterijih in pogojih za oblikovanje cen 
komunalnih storitev (Ur. list SRS, št. 30/72) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 2. novembra 1972, sprejela naslednji

SKLEP '

1.
Daje se soglasje k prodajnim cenam vode, kijih je določilo Komu

nalno podjetje „Rižanski vodovod** Koper in sicer:
A. - za gospodinjstvo,
- za javne izlivkc, občinske vrtne hidrante, pokopališča, javna 

letna morska kopališča, javna stranišča, javne kopalnice in pralnice 
ter javne tržnice (komunalna potrošnja),

- za šole, otroške vrtce in vzgajališča,
- za dijaške domove, vajeniške domove, domove onemoglih, 

okrevališča RK in obrate družbene prehrane,
- za centralne mlekarne in pekarne,
- za družbene organizacije

2,30 din za kub. m porabljene vode;

B. za vse ostale potrošnike, ki niso zajeti pod tožko A. tega sklepa

3,30 dinarja za kub. m porabljene vode.

2-
Cene iz prve točke tega sklepa se uporabljajo od prvega odčitka 

vodomera potem, ko začne veljati ta ^klep.

3.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep št. 

38-16/67,z dne 14/12-1967 (Uradne objave, št. 22/67).

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-9/72
Piran, 2. novembra 1972 Predsednica 

JOLANDA KOS, 1. r.

OBčtNA SEŽANA

KRAJEVNA SKUPNOST LOKEV

Na podlagi 162. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70), v zvezi z drugim 
odstavkom 261. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
7/72) in po odločitvi občanov naselij Lokev in Prelože pri Lokvi na 
referendumu dne 29. oktobra 1972 je svet krajevne skupnosti na seji 
dne 2. novembra 1972 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODA 
DIVACA - LOKEV - PRELOŽE PR! LOKVI

C
/

1.
Za območje krajevne skupnosti Lokev, ki obsega naselji Lokev in 

Prelože pri Lokvi se razpiše krajevni samoprispevek v denarju ža sofi- 
nancirapje izgradnje vodovoda Divača—Lokev—Prelože pri Lokvi.

Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. de
cembra 1972 leta do 30. novembra 1977 leta.

3.
Vrednost investicijskih del za izgradnjo vodovoda Divača-Lo- 

kev-Prelože pri Lokvi bo znašala, po cenah iz leta 1972 5,875.535 
dinarjev.

4.
Dela za izgradnjo vodovoda Divača-Lokev-Prelože pri Lokvi 

morajo biti izvršena do konca leta 1974.

5.
Krajevni samoprispevek se plačuje na tekoči račun krajevne skup

nosti Lokev.
6.

Zavezanci za krajevni samoprispevek so občani, ki imajo stalno 
prebivališče v naseljih iz 1. točke tega sklepa in ga plačujejo:

- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, oziro
ma nadomestila mesečno od neto osebnih dohodkov, po stopnji 
2,5 %;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin, mesečno po stopnji
2%;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti, po stop
nji 10 %;

- Občani, ki so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav, od osnov za 
prispevek, po stopnji 2,5 %.

7.
Krajevnega samoprispevka so oproščeni občani določeni v drugem 

odstavku 168. člena zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7/69, 40/69, 26/70 in 46/70),

8.
Krajevni samoprispevek zavezancev iz prve in druge alinee 6. točke 

tega sklepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo krajevni skup
nosti Lokev izplačevalci, ob izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, 
nadomestil in pokojnin.

Krajevni samoprispevek iz tretje in četrte alinee 6. točke tega 
sklepa obračunava in pobira davčna uprava skupščine občine Sežana.

t 9.
Za izvedbo izgradnje vodovoda Divača-Lokev-Prelože pri Lokvi 

in za zbiranje sredstevje odgovoren svet krajevne skupnosti Lokev.

10. ^ '

Glede odmere, pobiranja in izterjave krajevnega samoprispevka ter 
oprostitev veljajo predpisi, ki veljajo za odmero, pobiranje in izter
javo prispevkov in davkov.

11.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 104/72
Lokev, 2. novembra 1972 Predsednik sveta KS

ANDREJ MEVLJA,!. r.

OBč!NA POSTOJNA

POPRAVEK
ODLOKA O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN

V drugem odstavku 3. člena odloka o davku na promet nepre
mičnin (Uradne objave, št. 15/72) se številka „177** nadomesti s 
številko „17**.


